Российская Федерация

Иркутская область
Зиминский район
Дума
Кимильтейского сельского поселения
I созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 12 апреля 2022 г.                           № 35                                 с.Кимильтей
Об утверждении графика приема избирателей депутатами Думы Кимильтейского сельского поселения I созыва на май, июнь 2023г.

 В целях обеспечения эффективной работы Думы Кимильтейского сельского поселения I созыва, руководствуясь статьями 35, 56 Устава Кимильтейского сельского поселения, пунктами 32, 34 Регламента Думы Кимильтейского сельского поселения, утвержденного решением Думы Кимильтейского сельского поселения  № 1 от 26 октября 2023 года, Дума Кимильтейского сельского поселения
Р Е Ш ИЛА:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами   Думы Кимильтейского сельского поселения I созыва на май, июнь 2023 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение  в информационно-аналитическом издании адми-нистрации Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования  кимильтей.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Кимильтейского сельского поселения

     Н.Н.Андреев
Глава Кимильтейского сельского поселения

                Н.Н.Андреев

Приложение
к решению   Думы Кимильтейского сельского поселения I созыва                                                                                            № 35  от 12 апреля 2023 г.
График

приема избирателей депутатами  Думы Кимильтейского сельского поселения I созыва
на май, июнь 2023 года
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Наименование поселка и место проведения
	Месяц и день приема
	Время проведения

	1.
	Арановская У.С.
	с. Перевоз, здание Дома Досуга
	Май – 15

Июнь - 19
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	Пос. ж/д ст.Перевоз- жилой дом
	Май – 17

Июнь - 29
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	2.
	Греднева И.В.
	с. Кимильтей, здание администрации
	 май – 15
июнь– 19
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	3.
	Мараховская Н.С.
	с. Кимильтей, здание администрации
	май– 11
июнь -14
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	4.
	Клешков А.В.
	с. Кимильтей, здание ФСЦ «Колос»
	май – 11
июнь-27
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	с.Баргадай, здание библиотеки
	май – 10
июнь-29
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	5.
	Попова Л.В.
	с. Кимильтей, здание администрации
	Май – 18

Июнь - 22
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	6.
	Садкова Н.В.
	с. Кимильтей, здание администрации
	Май - 26
Июнь -23
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	7.
	Сибагатулина О.Н.
	с.Кимильтей, МКУК «Межпоселенческая центральная библиотека Зиминского района»
	Май - 5
Июнь - 13
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	8.
	Трускова О.В.
	с. Кимильтей, здание администрации
	Май – 25

Июнь - 21
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	9.
	Усов Е.А.
	с. Кимильтей, МКУК КДЦ Кимильтейского МО
	Май – 20
Июнь - 17
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	10.
	Шакиров Д.В.
	с. Кундулун  -  жилой дом
	Май – 10

Июнь-15
	с 13 до 15 час.

по объявлению

	с. Буря, здание администрации
	Май – 10

Июнь-15
	с 16 до 18 час.

по объявлению

	д. Черемшанка, здание ул.Школьная, 2А
	Май – 18
Июнь-27
	с 16 до 18 час.

по объявлению